



PORTARIA Nº 03/2021

Palmeira do Piauí, 04 de janeiro de 2021.

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor HUGUEMAR ROSAL LUSTOSA FILHO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a CPL (COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO).

PRESIDENTE: DALLILA LOPES DA SILVA - CPF: 060.245.143-44

MEMBRO: RÔMULO OLIVEIRA PESSOA - CPF: 021.406.413-10

MEMBRO: JOSIMIRA DA ROCHA SOARES - CPF: 017.677.562-59

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site do Diário Oficial dos Municípios.

Palmeira do Piauí - PI, 04 de janeiro de 2021.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

⊣ug**y**emar Rosal Lustosa Filho

Presidente da Câmara Municipal de Palmeira do Piauí-Pl